
ZARZĄDZENIE NR 19/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Przedszkola Samorządowego 
Nr 8 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji 
i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad 
(polityki) rachunkowości oraz § 16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznego Przedszkola Nr 8 
w Wałbrzychu (ul. Grodzka 13, 58-316 Wałbrzych) - zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 13 stycznia 2020 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Przedszkola Samorządowego Nr 8 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Agnieszka Jadczak - członek /PS Nr 8/
d) Barbara Tarach - członek /PS Nr 8/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0B5CA86D-D530-40DB-BCCA-2605166C1D11. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2020

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Majątek przekazywany do Przedszkola Samorządowego Nr 8 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 13, 
58-316 Wałbrzych (pozostałe środki trwałe)

L.p. Nazwa składnika 
majątku

Nr 
inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

ZESTAW 
OGRODOWY 

1 szt 10.424,00 100% 10.424,00

ZMYWARKA GASTR 
FAGOR + 
PODSTAWA 

1 szt 7.350,50 100% 7.350,50

ZMYWARKA
GAST FAGOR + 
PODSTAWA

GW/PST/001

1 szt 7.350,50 100% 7.350,50

RAZEM GW/PST/001 25125,00 X 25125,00
STOLIKI 
PRZEDSZKOLNE

6 szt 2415,60 100% 2415,60

STOLIKI 
PRZEDSZKOLNE 

2 szt 732,00 100% 732,00

STOLIKI 
PRZEDSZKOLNE 

4 szt 1952,00 100% 1952,00

STOLIKI 
PRZEDSZKOLNE 
JUNIOR  

6 szt 2964,60 100% 2964,60

STOLIKI 
PRZEDSZKOLNE 
BEZ WYCENY 

10 szt 0,00 0,00% 0,00

KRZESEŁKA 
PRZEDSZKOLNE

60 szt 7320,00 100% 7320,00

KRZESEŁKA 
PRZEDSZKOLNE 

72 szt 8640,00 100% 8640,00

KRZESEŁKA 
PRZEDSZKOLNE 

36 szt 3960,00 100% 3960,00

KRZESEŁKA 
PRZEDSZKOLNE 

36 szt 5314,32 100% 5314,32

REGAŁY RB GR I-II-
VI  

3 szt 8250,00 100% 8250,00

ZESTAW MEBLI 
PRZEDSZKOLNYCH 
GR III  

1 szt 11931,00 100% 11931,00

ZESTAW MEBLI 
PRZEDSZKOLNYCH 
GR IV 

1 szt 11620,50 100% 11620,50

LEŻAKI 
PRZEDSZKOLNE

30 szt 7246,80 100% 7246,80

SZAFKI SZATNIOWE 
– 3 OSOB  

2 szt 664,20 100% 664,20

SZAFKI SZATNIOWE 
– 4 OSOB 

GW/PST/002

4 szt 1771,20 100% 1771,20

Id: 0B5CA86D-D530-40DB-BCCA-2605166C1D11. Przyjęty Strona 1



SZAFKI SZATNIOWE 
– 5 OSOB 

13 szt 8634,60 100% 8634,60

SZAFKI SZATNIOWE 
– 6 OSOB

13 szt 7195,50 100% 7195,50

SZAFKI SZATNIOWE 
NAROŻNE – 3 OSOB 

10 szt 6642,00 100% 6642,00

DYWANY Z 
ATESTEM 

6 szt 4800,00 100% 4800,00

SZAFA 
TELEWIZYJNA 
CZARNA 

1 szt 438,00 100% 438,00

SZAFA METALOWA 
- ADMINISTRACJA

1 szt 1275,00 100% 1275,00

 SZAFA BIUROWA 1 szt 402,60 100% 402,60
SZAFA 
WITRYNOWA  

1 szt 452,93 100% 452,93

SZAFA NA KLUCZE  1 szt 0,77 100% 0,77
MEBLE MAGNAT 1 szt 1207,80 100% 1207,80
BIURKO 5 CZ-
CZARNE 

1 szt 1390,02 100% 1390,02

STOLIK POD 
TELEFON 

1 szt 87,14 100% 87,14

STÓŁ ROJAL 1 szt 665,44 100% 665,44
TELEFAX 1 szt 775,92 100% 775,92
 BIURKO 
KOMPUTEROWE 

2 szt 366,00 100% 366,00

ZESTAW BIUROWY-
BIURKO  

1 szt 1220,00 100% 1220,00

STÓŁ KWADRAT 1 szt 0,21 100% 0,21
KRZESŁO 
KOMPUTEROWE  

3 szt 366,00 100% 366,00

STOŁY KŁODZKO 5 szt 1,45 100% 1,45
KRZESŁA 
BRĄZOWE

15 szt 2,10 100% 2,10

REGAŁ METALOWY 
ARCHIWUM

4 szt 1008,00 100% 1008,00

WAGA LEKARSKA 1 szt 0,10 100% 0,10
ODKURZACZ 
SPRZĄTAJĄCY 
SMART 

1 szt 399,00 100% 399,00

ODKURZACZ 
KARCHER 
UNIWERSALNY 

1 szt 244,00 100% 244,00

ODKURZACZ 
KARCHER WD3  

1 szt 171,50 100% 171,50

ODKURZACZ 
ELEKTROLUX 

1 szt 349,00 100% 349,00

PRALKA POLAR 
PDH 585

1 szt 1199,00 100% 1199,00

KOSA SPALINOWA 1 szt 328,00 100% 328,00
WAGA 
MAGAZYNOWA 

1 szt 2,66 100% 2,66

WAGA UCHYLNA 
SZALKOWA  

1 szt 2,86 100% 2,86

ZESTAW 
OGRODOWY 
ALTANA 

1 szt 3401,00 100% 3401,00

Id: 0B5CA86D-D530-40DB-BCCA-2605166C1D11. Przyjęty Strona 2



ZESTAW 
OGRODOWY 
AUTOBUS  

1 szt 3500,00 100% 3500,00

TABORET 
ELEKTRYCZNY 

1 szt 2029,50 100% 2029,50

TABORET GAZOWY 1 szt 1414,50 100% 1414,50
RAZEM GW/PST/002 124754,82 X 124754,82

Razem 149879,82 X 149879,82

Id: 0B5CA86D-D530-40DB-BCCA-2605166C1D11. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2020

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 13 stycznia 2020 r.

Majątek przekazywany do Przedszkola Samorządowego Nr 8 w Wałbrzychu, ul. Grodzka 13, 
58-316 Wałbrzych (środek trwały)

L.p. Nazwa składnika majątku Nr 
inwentarzowy ilość J.m. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorze
nie wg 

stanu na 
dzień 

przekaza
nia

1 POMPA CO GW/440/019 1 szt 5284,20 14% 4980,65
Razem 5284,02 X 4980,65

Id: 0B5CA86D-D530-40DB-BCCA-2605166C1D11. Przyjęty Strona 1




